de cincuenta y siete (57) viviendas de interés social del Primer Segmento ‘Subsidio total para construcción de vivienda de
interés social en terreno de propiedad del Estado.’, localizado la parroquia y cantón Alausí, perteneciente a la provincia
de Chimborazo por el valor de USD $1’518.758,43 (un millón quinientos dieciocho mil setecientos cincuenta y ocho con
43/100, dólares de lo Estados unidos de América ), sin IVA, monto que incluye el valor de las obras de urbanización,
las viviendas, apoyo técnico, administración, y la fiscalización.”

1.3. La CLÁUSULA SEXTA. - PLAZO del Convenio Nro. 035-23, menciona lo siguiente: